
OBJEDNÁVKA č. 0805/2017/IM/O
Odběratel

Vyřizuje;

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117
70218 Ostrava

Štětkové Věra Ing.

595 622 280

IM-1

CZ70890692
Dodavatel

ÍC: 15502309 DIČ: CZ155

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Strmá 640/12
70900 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zpracování aktualizace energetického posudku a projektové dokumentace kprojektu „Zateplení objektů Střední průmyslové Školy,
Obchodní akademie aJazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, příspěvková organizace", objekt obchodní akademie na
ulici Palackého Čp. 123, mimo historické budovy

Datum požadovaného splnění: 31.07.2017

Pnlohy: Příloha k objednávce č. 0805/2017/IM/O Obchodní podmínky kobjednávce na zpracování aktualizace energetického
posudku

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 78 650,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 30189-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





OBCHODNÍ PODMÍNKY

k objednávce na zpracování aktualizace energetického posudku

I.
Smluvní strany

i. Moravskoslezský kraj

Se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen;

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Martin Staniek, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje - vedoucí oddělení investičního, tei. 595 622 201
Ing. Věra Štefková, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 280

Osoba oprávněná jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci a jako kontaktní
osoby vůči řídícím akontrolním orgánům:

Ing. Marie Srovnalová, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje - oddělení financování stavebních projektů, tel. 595 622 983

(„objednatel")

2. Ateliér XDEA spol. s r.o.

Se sídlem: Strmá 12, 709 00 Ostrava
Zastoupena: Ing. Ivanem Holínkou
IČ: 15502309
DIČ: 9
Bankovní spojení: KB Ostrava
Číslo účtu: 384445-761/0100

Zapsána ve veřejném rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíi C, vložka 272
(zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a
stanovují tyto Obchodní podmínky k objednávce nazpracování aktualizace energetického
posudku a projektové dokumentacekprojektu „Zateplení objektů Střední průmyslové
školy, Obchodní akademie a Jazykovéškoly správem státníjazykové zkoušky,
příspěvková organizace",objekt obchodníakademie na ulici Palackéhočp. 123, mimo
historické budovy(dáie jen „projekt"). Obchodní podmínky se řídí dle ustanovení §2586
a nás!, občanského zákoníku občanského zákoníku.



2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v čl. I těchto obchodních podmínek jsou 
v souladu se skutečností v době jejich sjednání. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 těchto 
obchodních podmínkách je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, 
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem 
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle těchto 
obchodních podmínek. 

5. Účelem těchto obchodních podmínek je získání pokladů, zejména energetického posudku, 
nezbytných pro žádost o udělení dotace na financování projektu, které budou odpovídat 
aktuálním požadavkům pro získání dotace z fondů Evropské unie. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem těchto obchodních podmínek jsou aktivity 
a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií 
prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí (OPŽP). 

I I I . 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající v: 

a) Zpracování aktualizace energetického posudku k „projektu" v souladu s podmínkami 
70. výzvy OPŽP prioritní osy 5, specifického cíle 5.1: Snížení energetické náročnosti 
veřejných budov a zvýšení využití obnovitelných zdrojů energie (dále jen 
„aktualizovaný energetický posudek"). Aktualizovaný energetický posudek bude 
zpracován dle aktuálně zveřejněného závazného vzoru pro prioritní osu 5 OPŽP a 
bude splňovat podmínky pro získání dotace. 

b) Zpracování aktualizace projektové dokumentace „jednostupňové" v rozsahu pro 
provádění stavby (DPS) „projektu" (dále jen „stavba"), tak aby byla v souladu 
s aktualizovaným energetickým posudkem die písmena a) tohoto odstavce smlouvy 
(dále jen „aktualizovaná projektová dokumentace"). 

(dále jen „dílo") 

2. Objednatel předá zhotoviteli energetický posudek a projektovou dokumentaci, které jsou 
předmětem aktualizace, zpracované na základě Smlouvy na zhotovení energetického 
posudku a projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby 
a autorského dozoru uzavřené dne 15, 7. 2016 mezi objednatelem a zhotovitelem, 
evidenční číslo 03250/2016/IM. (dále jen „původní smlouva"). Smluvní strany se dohodly 
na tom, že veškeré požadavky na energetický posudek uvedené v původní smlouvě bude 
splňovat i aktualizovaný energetický posudek. 

3. Aktualizovaný energetický posudek bude objednateli předán ve 4 vyhotoveních a lx na 
CD ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *,pdf, 
pro výkresovou dokumentaci *.dwg. 

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně 
zhotoviteli cenu dle čí. VII těchto obchodních podmínek. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění není plněním nemožným. 



IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo v termínu do 31.7.2017. 

2. Místem plnění pro předání jednotlivých částí díla je budova Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor investiční a majetkový. 

V. 
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Dílo bude provedeno a objednateli předáno, a to v termínu uvedeném 
v čl. IV. odst. 1 těchto obchodních podmínek. Předání a převzetí díla bude provedeno 
osobně v sídle objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli. 

3. Po dobu trvání přejímacího řízení (tj. od zahájení přejímacího řízení 
do jeho ukončení převzetím díla nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 4 tohoto článku) 
není zhotovitel v prodlení s provedením díla. 

4. Objednatel je povinen potvrdit v předávacím protokolu, zda dílo přejímá či nikoli do 15 
pracovních dnů od předložení díla v rámci přejímacího řízení. 

5. Dílo je provedeno dnem jeho dokončení a předání objednateli. Smluvní strany se 
dohodly, že objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 
Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. 

6. Vlastnické právo k jednotlivým dokumentům a hmotným výstupům, které jsou 
předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na objednatele dnem jejich převzetí 
objednatelem. 

VI. 
Provádění díla, práva a povinnosti stran 

1. Není-li stanoveno obchodními podmínkami jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům 
CR, 

b) dodržovat při provádění díla ujednání těchto obchodních podmínek, řídit se podklady 
a pokyny objednatele a vyjádřeními správců sítí a dotčených orgánů státní správy, 

c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 
d) poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci, 

e) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění díla, a to 
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, 

f) na základě požadavku objednatele poskytnout dodatečné informace, případně 
vysvětlení, k dotazům uchazečů o veřejnou zakázku na realizaci stavby vztahujícím se 
k aktualizované projektové dokumentaci. Požadované informace je zhotovitel povinen 
objednateli poskytnout v písemné podobě (případně dle požadavku objednatele e-



mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku objednatele 
dle předchozí věty. Objednatel zašle požadavek na poskytnutí dodatečné informace 
formou písemného sdělení (za písemné sdělení se považuje i sdělení zaslané faxem 
nebo e-mailem nebo do datové schránky) na: 

• e-mail: info@atelier-idea.cz , nebo 

. adresu: Strmá 12, 709 00 Ostrava 

• do datové schránky: warnxrn4. 

g) dbát při provádění díla dle těchto obchodních podmínek na ochranu životního 
prostředí 
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, 
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, 

h) postupovat při provádění díla s odbornou péčí. 

3. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná 
ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazují se zhotovitel 
i objednatel na tyto skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

4. Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli 
pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž 
potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a rozsahu 
dojednaném oběma stranami. 

5. Objednatel je oprávněn dílo užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. občanského 
zákoníku (dále též „licence"), a to: 

• v původní nebo zpracované čí jinak změněné podobě, 
• všemi způsoby užití, 
• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv 

k dílu. 

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele, coby autora díla, 
za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo podle čl. VII těchto obchodních podmínek. 

8. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek díla jiným osobám než objednateli. 

V I I . 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH: 65 000,- Kč 

DPH 21 %: 13 650,- Kč 

Cena včetně DPH: 78 650,- Kč 

Podrobný rozpis ceny díla je uveden v příloze č. 1 těchto obchodních podmínek. 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné provedení díla. 

3. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. 

4. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souiadu splatnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 



V I I I . 
Platební podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 
5těchto obchodních podmínek). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

1. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro 
úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitostí stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo objednávky objednatele, IČ objednatele, 
b) předmět objednávky, t j . text „zpracování aktualizace energetického posudku a 

projektové dokumentace k projektu „"Zateplení objektů Střední průmyslové Školy, 
Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, příspěvková 
organizace, Frýdek-Místek, objekt obchodní akademie na ulici Palackého čp. 123, 
mimo historické budovy"", 

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I odst. 3 těchto obchodních podmínek informovat objednatele), 

d) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo přejímá 
(předávací protokol bude přílohou faktury), 

e) lhůtu splatnosti faktury, 
f) označení odboru, který akci likviduje (odbor investiční a majetkový), 
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu. 

2. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

3. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle čl. V 
odst. 2 těchto obchodních podmínek, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo přejímá. 

4. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-íi objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatností běží opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury objednateli. 

6. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí 
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle těchto obchodních podmínek přímo na 
osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že 

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 
plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. 



Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, t j . po datu 
splatnosti této daně. 

IX. 
Povinnost nahradit škodu 

1. Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
nestanoví-li tyto obchodní podmínky jinak. 

2. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně provedeného 
díla, a to v plném rozsahu. 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 
zmírnění. 

X. 
Práva z vadného plnění 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v těchto obchodních 
podmínkách. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, 
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad 
vzniklých 
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinností. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo 
bylo vadné již při převzetí. 

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její 
výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, jakmile objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení 
jinak. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
písemně jinak. 

5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

XI. 
Smluvní pokuty 

1. Nepředá-li zhotovitel objednateli dílo ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1 těchto obchodních 
podmínek, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla 
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. X. odst. 4 této smlouvy, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč, a to za každý i započatý 
den prodlení. 

3. Dojde-li k nesouladu mezi Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
a projektovou dokumentací a zároveň v důsledku tohoto nesouladu vzniknou v průběhu 
provádění stavby vícepráce (bez vzájemného zápočtu méněprací) přesahující 5% ceny 
stavby, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč. 



4. V případě porušení povinnosti sjednané včl. VI. odst. 2 písm. e) těchto obchodních 
podmínek, dojde-li porušením této povinnosti k prodlení s plněním díla, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,-- Kč. 

5. V případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 2 písm. f) těchto obchodních podmínek se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení u každého objednatelem zaslaného 
požadavku na poskytnutí dodatečné informace. 

6. V případě, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS") zjistí během 
zadávacího řízení realizovaného na základě zpracované projektové dokumentace stavby 
(která je předmětem těchto obchodních podmínek) pochybení zadavatele v důsledku 
chybně zpracované projektové dokumentace stavby, bude zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na správní řízení vedené ÚOHS, včetně případných sankcí z něj 
vyplývajících vůči objednateli. 

7. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

8. Pokud závazek splnit předmět těchto obchodních podmínek dle jejích jednotlivých částí 
zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl 
dřívějším porušením smluvní povinnosti. 

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

X I I . 
Zvláštní ustanovení související s financováním předmětu plnění z evropských 

finančních zdrojů 

1. S ohledem na skutečnost, že zpracované dílo bude použito jako podklad pro získání 
dotace z OPŽP, jsou si smluvní strany plně vědomy skutečnosti, že nesplnění smluvních 
povinností, plnění v rozporu s podmínkami stanovenými v těchto obchodních podmínkách 
ze strany zhotovitele, případně vadné plnění ve smyslu existence nesouladu mezi 
jednotlivými částmi předmětu díla může vést k neposkytnutí dotace ze strany 
poskytovatele dotace objednateli. 

2. S ohledem na výše uvedené riziko spočívající v neposkytnutí dotace ze strany 
poskytovatele dotace objednateli se pro případ neposkytnutí úplného plnění nebo 
poskytnutí vadného plnění dle těchto obchodních podmínek zhotovitelem, které způsobí 
neposkytnutí dotace ze strany poskytovatele dotace objednateli, zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši celkové ceny za dílo dle čl. VII těchto 
obchodních podmínek. 

3. Zhotovitel s výší smluvní pokuty podpisem těchto obchodních podmínek vyslovuje svůj 
souhlas a tímto se výslovně vzdává do budoucna možnosti rozporovat výši smluvní 
pokuty objednatelem dle těchto obchodních podmínek. 

4. Smluvní pokuta uvedená v tomto článku obchodních podmínek se započítává na náhradu 
případně vzniklé škody v celé její výši. 

5. Pokud závazek splnit předmět těchto obchodních podmínek dle jejích jednotlivých částí 
zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl 
dřívějším porušením smluvní povinnosti. 



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tyto obchodní podmínky kobjednávce na aktualizaci energetického posudku nabývají
platnosti dnem podpisu předmětné objednávky objednatelem a účinnosti dnem, kdy bude
objednávka doručena zhotoviteli.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že práva apovinnosti vyplývající způvodní
smlouvy jsou pro smluvní strany i nadále platné.

6. Vpřípadě zániku závazku dle těchto obchodních podmínek před jeho řádným splněním je
zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a
které jsou součástí díla auhradit případně vzniklou škodu.

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z těchto obchodních podmínek třetí osobě.

8. Nedílnou součástí těchto obchodních podmínek jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Podrobný rozpis ceny

V Ostravě dne: VOstravě dne:

za objednatele za zhotovitele
' Ing. Ivan Holínka



dea
\_\_\ ateliér,

INVESTICE DESIGN ARCHITEKTURA STRMÁ 12, 709 00 OSTRAVA -MARIÁNSKÉ HORY

DRŽITEL CERTÍFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI DLE ČSN EN ISO 9001 : 2001

PŘÍLOHA Č.

PODROBNÝ ROZPIS CENY DÍLA

- nový energetický posudek 30 hod x 500 = 15 000,-
- nový energetický průkaz , 10 hod x 500 = 5000,-
- nový energetický štítek 10 hod x 500 = 5000.-
- úprava projektové dokumentace (všechny st. výkresy..).. 34 hod x 500 =17 000.-
- úprava rozpočtu 30 hod x 500 = 15 000,-
- planografie 6kompletních nových pare celé st. dokumentace =5500,-
- planografíe 6nových ener.posudků, průkazů a štítků =2500,-

Celkem
DPH

Celkem sDPH

65 000.-
13 650,-
78 650.- Kč

V Ostravě 13.7.2017

ing. - Ivan Holínka jednatel
Ateliér IDEA, spol. s r.o.

telefon

_-ma_

Krajský soud Ostrava oddíl Cvložka 272

KB Ostrava ČÚ 3.4445-761/0100

IČO 15502309

DIČ



Veveričíková Radka

Od: ětefková Věra
Odesláno: 28. července 2017 15:10
Komu; Objednávky
Předmět: FW: Odesílání e-mailu: Objednávka 0805_2017JM__O.pdf, OP_k obj_08Q5„2Ql7

JM_O.pdf

—Originál Message—--
From: Ivan Holínka [mailto:halinka@atelier-idea.C2]
Sent: Wednesday, July 26, 2017 2:24 PM
To: Štětková Věra <vera.stefkova@rr_sk.cz>
Subject: RE: Odestlání e-mailu: Objednávka 0805_2017_IM_O.pdf, OP_k obj_0805_2Q17JMjD.pdf

Přeji hezký den a potvrzuji přijetí objednávky č. 0805/2017/tM/O na zpracování aktualizace energetického posudku a
projektové dokumentace k projektu "Zateplení objektů Střední průmyslové školy, Obchodní akademie aJazykové
školy správem státní jazykové zkoušky, příspěvková organizace, Frýdek-Místek, objekt obchodní akademie na ulicí
Paiackého čp. 123, mimo historické budovy.

S pozdravem
Holínka,

Ing. ivan Holínka, jednatel
Ateliér IDEA spol sr.o.
Strmá 12
709 00 OSTRAVA Mar.Hory

IČ 15502309
DiČ

Firma je zapsaná u:
Krajský soud Ostrava, oddíi C, vložka 272

KB Ostrava
Č.Ú. 384445-761/0100

Tel:
Mail: info#atelier-tdea.cz

-—Originál Message-—
From: Stefková Věra [mailto:vera,stefkova{g>msk.cz]
Sent: Wednesday, July 26,2017 10:52 AM
To: Ivan Holínka
Subject: Odestlání e-mailu: Objednávka 0805_2017_IM__O.pdf, OP_k obj_0805_2017_IM_O.pdf

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku č_ 0805/2017/IM/O na zpracování aktualizace energetického posudku a projektové
dokumentace k projektu "Zateplení objektů Střední průmyslové školy. Obchodní akademie aJazykové školy s
právem státní jazykové zkoušky, příspěvková organizace, Frýdek-Místek, objekt obchodní akademie na ulici
Palackého čp. 123, mimo historické budovy.

[5trana]



Prosím o potvrzení o přijetí této objednávky (akceptaci). Na základě tohoto potvrzení bude objednávka zveřejněna v 
registru smiuv a stává se účinnou. 

5 pozdravem 

ing. Věra Štefková 
investiční referent 
odbor investiční a majetkový 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
teiefon: 595 622 280, 733 166 793 
e-mail: vera.stefkova@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto 2právu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz: 

Objednávka 0805_2017_IM_O.pdf 
OPj< obj_0805_2017JM_p.pdf 

Poznámka; E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z důvodu zabezpečení 
Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-rnaiiového programu a ověřte způsob zpracování příloh. 

[Strana] 


